АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2020                                          с.  Коломинские Гривы                                          № 41
	О создании комиссии по благоустройству

в муниципальном образовании

«Коломинское сельское поселение»

           В целях вовлечение населения, коллективов организаций разных форм собственности и организационно-правовых форм в работы по благоустройству территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение», наведения санитарного порядка в селах поселения, содержания в образцовой чистоте и порядке домов, усадеб и улиц поселения, в соответствии с постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 30.04.2019  № 35 «О проведении двухмесячника по благоустройству на территории Коломинского сельского поселения», постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 19.04.2013 № 28 «Об утверждении Положения  «О ежегодном конкурсе по благоустройству территории  муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Объявить о проведении на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение» с 15 мая 2020 года  по 25 сентября 2020 года ежегодного конкурса по благоустройству (далее – конкурс).

       2. Утвердить состав комиссии по благоустройству муниципального образования «Коломинское сельское поселение» из числа жителей сел поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

       3. Администраторам сел совместно с поселковыми комиссиями усилить контроль за соблюдением правовых актов в сфере благоустройства.

       4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети «Интернет».
      5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                                            А.В. Лисняк

Приложение

к постановлению Администрации

Коломинского сельского поселения

от 12.05.2020 № 41

Состав комиссий по благоустройству

муниципального образования «Коломинское сельское поселение»

на 2020 год:

с. Коломинские Гривы:

1. Лисняк Александр Венедиктович – председатель комиссии

2. Алтынцева Наталья Владимировна

3. Звягина Юлия Сергеевна

4. Казаченко Ольга Витальевна

5. Крылова Светлана Федоровна
6. Крылова Татьяна Александровна

7. Лисняк Татьяна Эдуардовна
8. Роштен Валентина Степановна
9. Слабухина Татьяна Геннадьевна

10. Симурзина Мария Андреевна
11. Толстихина Наталья Анатольевна
12. Шалдова Татьяна Васильевна

с. Леботер
1. Тюгаев Алексей Николаевич – председатель комиссии

2. Барсукова Татьяна Васильевна
3. Белопухова Валерия Вячеславовна
4. Захарова Анна Александровна
5. Матушкина Галина Михайловна
6. Носкова Валентина Анатольевна

с. Новоколомино
1. Чмара Светлана Юрьевна – председатель комиссии
2. Сагайдашена Татьяна Ильинична
3. Царикова Светлана Александровна
4. Курганская Елена Юрьевна

с. Обское

1. Синица Евгения Георгиевна – председатель комиссии

2. Катинас Екатерина Владимировна

3. Паршенко Лариса Николаевна

4. Тимофеева Надежда Михайловна

5. Синотенко Юлия Владимировна
6. Черемискина Ольга Станиславовна